

**GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice, 9.09.2024 r.

INZP.271.18.189.2024

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Budowa tężni solankowej w Parku Heiloo w Świętochłowicach**

Działając w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę zbiornika z PEHD na zbiornik z laminatu poliestrowo-szklanego. Takie zbiorniki stosujemy od wielu lat i nigdy nie było uwag od Inwestorów o jakiś jego nieszczelnościach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną w pytaniu zmianę.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę orurowania instalacji tłocznej solanki z dn 63 na dn 32 lub 40. Z doświadczenia wiemy, że dn 63 są zbyt duże - zawsze stosujemy 32 lub 40 i są to przekroje wystarczające.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne. Zapisy dotyczące robót zamiennych znajdują się w § 5 załącznika nr 10 do specyfikacji - wzór umowy. W przypadku wskazanym w pytaniu, koniecznym będzie dodatkowo zapewnienie wymaganej wydajności i wysokości podnoszenia na konstrukcji. Przeliczenie zgodnie z parametrami proponowanej pompy i uzyskanie akceptacji jednostki projektowej, oraz niezbędne do poniesienia z tego tytułu koszty należy do Wykonawcy robót.

Pytanie nr 3

Prosimy o uściślenie symbolu betonu, gdyż podany w "opisie PT Konstr" beton C9/12 nie istnieje. Powinien być C8/10 czy C 10/12?

Odpowiedź:

Należy zastosować Beton C8/10.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę wszystkich połączeń metalowych ze stali ocynkowanej na stal nierdzewną, gdyż w atmosferze solankowej należy używać tylko stali nierdzewnej. Stal zwykła ocynkowana będzie korodować (załączone zdjęcia).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne. Zapisy dotyczące robót zamiennych znajdują się w § 5 załącznika nr 10 do specyfikacji - wzór umowy.

Pytanie nr 5

Z tego samego powodu prosimy o zmianę ławek stalowo-drewnianych na ławki betonowo-drewniane. W załączeniu zdjęcia ławek zniszczonych przez bliskość aerozolu solankowego przywianego z tężni.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne. Zapisy dotyczące robót zamiennych znajdują się w § 5 załącznika nr 10 do specyfikacji - wzór umowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o uściślenie jakie płyty betonowe mają być użyte wokół tężni? Beton architektoniczny nie ma w sobie kruszywa, a w "opisie PT Arch" beton ma w sobie kruszywo. Czy to ma być zwykły beton zacierany na gładko, by nie było widać kruszywa? Zwłaszcza, że beton architektoniczny jest biały, a zwykły jest jasnoszary lub ciemnoszary - w "opisie PT Arch" widnieje kolor szary.

Odpowiedź:

Płyty z betonu architektonicznego w odcieniu szary.

Pytanie nr 7

Prosimy o zamiar wykonania dachu ze sklejki wodoodpornej na deskowanie płaskie deskami na pióropust.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne. Zapisy dotyczące robót zamiennych znajdują się w § 5 załącznika nr 10 do specyfikacji - wzór umowy.

Pytanie nr 8

Prosimy o uściślenie jakie mają być fundamenty do słupów oświetleniowych, gdyż w opisie elektrycznym w pkt. 2.4 widnieje B-60, a w tabeli w pkt. 5 jest B-50.

Odpowiedź:

Należy zastosować fundament B-50.

Pytanie nr 9

W tabeli w pkt. 5 nie jest również wymieniona taśma LED, o której jest mowa w pkt. 2.4 - jaka ma być zatem długość tej taśmy?

Odpowiedź:

Taśma LED została oznaczona na rysunku nr PZT-E-1 pod nazwą oświetlenie liniowe pod dachem tężni.

Przewodniczący Komisji Przetargowej